ในผนวก 1 ตกลงรับจ้างเหมาทำงานในหน้าท่ีครูประจำศูนย์การเรียนชุมชน ท่ีระบุในผนวก 2 มีกำหนดระยะเวลาจ้าง 

ต้ังแต่วันท่ี 1 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2568 ถึงวันท่ี 30 เดือน กันยายน พ.ศ. 2569 

ข้อ 2 ผู ้ว ่าจ้างตกลงจ่ายค่าจ้างเหมาบริการตามในสัญญาข้อ 1 ให้แก่ผู ้ร ับจ้างเป็นรายงวด            

เป็นเงินงวดละ 15,000.-บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)  ซึ่งได้รวมภาษีอากรใด ๆ (ถ้ามี) และค่าใช้จ่ายทั้งปวงไว้

แล้ว โดยจะจ่ายเมื่อผู ้รับจ้างได้ทำงานบริการในหน้าที่มีผลสำเร็จของงานครบถ้วนสมบูรณ์ในงวดนั้นๆ และ

คณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ตรวจพัสดุได้ตรวจการจ้างเรียบร้อยแล้ว 

หากงวดงานใดมีการปฏิบัติงานไม่เต็มงวด ให้หักค่าจ้างเหมาเป็นรายวันเฉพาะวันท่ีไมไ่ด้ปฏิบัติงาน